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Unikt beslut: Stockholm inför vårdval för sjukgymnastik 

Som första landsting fattade i går kväll Stockholms läns landsting beslut om att 

införa vårdval för sjukgymnastik. Ett positivt beslut som uppvärderar 

rehabiliteringen inom primärvården, menar Sjukgymnastförbundet.  

Fler patienter får tillgång till nödvändig behandling för att kunna upprätthålla, 

och återerövra, sin funktion och hälsa. 

Hälso- och sjukvårdsnämnden i Stockholm läns landsting fattade i går kväll beslut om att införa ett 

vårdval för primärvårdsrehabilitering från den 1 maj 2012. Beslutet omfattar såväl sjukgymnastik inom 

primärvården som inom den specialiserade öppenvården. Avsikten är att vårdval för sjukgymnaster 

skall komplettera de vårdvalsmodeller som redan finns. 

- Det är ett väl genomarbetat beslut. Rehabiliteringen har hållits tillbaka under många år i väntan på 

politiska beslut. Förhoppningen är att vårdval sjukgymnastik kommer att råda bot på detta, säger 

Marie Granberg ordförande för FPSS, Föreningen Privatpraktiserande Sjukgymnaster i Stockholm. 

Efter vårdvalsreformen har rehabiliteringens roll inom primärvården blivit oklar. Det gäller för hela 

landet och uppmärksammades nyligen i Rehabiliteringsrådets slutbetänkande.  

- Stockholms vårdval för sjukgymnastik och rehabilitering är framsynt och en logisk konsekvens av 

länets vårvalsmodell. Vi ser gärna att även andra landsting tar intryck av Stockholms initiativ för den 

specialiserade öppenvården, säger Anna Hertting, ordförande för Sjukgymnastförbundet. 

 

 

För ytterligare kommentarer: 

Marie Granberg, ordförande, FPSS, Föreningen Privatpraktiserande Sjukgymnaster i Stockholm. 

primarehab@telia.com, 0708-89 83 00 

Anna Hertting, förbundsordförande, Legitimerade Sjukgymnasters Riksförbund 0703-50 86 04 

 

 

Legitimerade Sjukgymnasters Riksförbund, LSR, samlar närmare 12 000 av Sveriges sjukgymnaster. 

Sjukgymnastförbundet arbetar för att tillvarata och främja medlemmarnas fackliga och yrkesmässiga intressen. LSR 

verkar för en tidsenlig hälso- och sjukvård utifrån patienters rätt att direkt få välja adekvat kompetens, efter behov. 
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